

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитанию

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:		ГАОУ "Брянский техникум энергомашиностроения и радиоэлектроники имени Героя Советского Союза М.А.Афанасьева"					
Код и наименование профессии, специальности СПО:		15.02.12 - Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)					
Номер КОД и наименование квалификации:		15.02.12-1-2024 Техник-механик					
Вид аттестации:		Государственная итоговая аттестация					
Уровень демонстрационного экзамена:		Базовый					
Количество организационных рабочих мест:		3					
Оборудование							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Верстак	Селенер	СВ-1Т 01 0019	3	шт	46 870,00 Р	122 610,00 Р
2	Стел	Павлова	WTH-100 K2	3	шт	23 710,00 Р	71 130,00 Р
3	Редактор микропечати	ЦВУ-175	ЦВУ-175	3	шт	35 000,00 Р	105 000,00 Р
4	Защитер кожаный	НО 91 20 000	НО 91 20 000	3	шт	39 200,00 Р	117 600,00 Р
5	Резинотол. чехол	НОСХДЮСЕ	РЧУ-80	3	шт	12 000,00 Р	36 000,00 Р
6	Тиски	Супранков	11615	3	шт	3 200,00 Р	9 600,00 Р
7	Настраиваемые гайки	Гайбы	Т85-7	3	шт	54 000,00 Р	162 000,00 Р
8	Официал стел	Оринал	СТ-3	1	шт	1 880,00 Р	1 880,00 Р
9	Сыво	Дивер	СШС-1	3	шт	2 300,00 Р	6 900,00 Р
10	Калибрный стел	Царина	ЦК-1	3	шт	2 660,00 Р	8 000,00 Р
11	Персональный компьютер	Acer	Aspire 5	3	шт	119 000,00 Р	357 000,00 Р
12	Принтер	Аристон	7in FullColorToner	1	шт	14 000,00 Р	14 000,00 Р
13	Микрофон	Планар	Эриксон M6150	1	шт	250,00 Р	250,00 Р
Инструменты							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
				3	шт		

№	Фактическое наименование	Марка (фирменное)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу учета	Общая стоимость
1	Кошеник топливный дизельный электр	Искра	H215M1095	3	шт	2 100,00 P	6 310,00 P
2	Сетка радиальная	НОС КЕ-ГОРСЕ	КЕ-01796	3	шт	2 800,00 P	8 400,00 P
3	Нагреватель электротех	РОСКОРСЕ	НР-01729	3	шт	5 600,00 P	16 800,00 P
4	Кошеник для индивидуального	Yard	YH20151	3	шт	11 870,00 P	35 610,00 P
5	Кемпинг	ETI	ETI	3	шт	366,40 P	1 099,20 P
6	Набор сверлов для сверл и подлинном	GIGANT	PRS-12	3	шт	5 426,40 P	16 279,20 P
7	Молоток	Анжеро	24824	3	шт	402,90 P	1 208,70 P
8	Навесная катушка	ALST	701120000-6607196	3	шт	1 280,00 P	3 840,00 P
9	Буровый станок	Формат	F-604150Q 52810	3	шт	267,20 P	801,60 P
10	Прочие инструменты	ТЛХ	ТЛХ-3	3	шт	24 000,00 P	72 000,00 P
11	Набор сантехнических инструментов	Торона	00-01-16	3	шт	2 138,00 P	6 414,00 P
12	Штангенциркуль	Норга	MCV-1505	3	шт	1 520,00 P	4 560,00 P
13	Зенит сверло	Spax	187555	3	шт	0,00 P	0,00 P
14	Буровый станок	Yato	YT-0099	3	шт	354,20 P	1 062,60 P
15	Набор сверлов для сверл	Торона	Т10627	3	шт	108,25 P	324,75 P
Дополнительное оборудование и (или) инструменты							
№	Фактическое наименование	Марка (фирменное)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу учета	Общая стоимость
1	Амперметр	Варшава	Универсальный ОУ-1	1	шт	1 500,00 P	1 500,00 P
2	Омметр	Датанг		1	шт	9 600,00 P	9 600,00 P
3	Средства индивидуальной защиты	Синтез-Специал	Синтез	1	шт	4 320,00 P	4 320,00 P
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ИТОГ							18 570,55 P

Руководитель организации: Степан Александрович Киселев



М.П.